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The following changes to the tender documents are effective immediately and will form part of the
contract documents:

Enquiries received during the Solicitation Period:

1. Question: Please confirm the finish on the embedded steel shown on drawing C06. The
specification seems to indicate that they should be galvanized but please confirm.

Response: Galvanized.

2. Question: With respect to Section E on C07, please confirm what type of steel the PL12 seal sill
bar is. Typically we've seen these as Stainless Steel.

Response: With respect to Section E on S6+% C06, Refer to Section 2.01.1.1 “Steel sections and
plates: in accordance with CSA-G40.20 and CSA-G40.21, Grade 350W”

3. Question: Please confirm the finish requirements of the T-Wrench. Painted? Galvanized? Black?

Response: Galvanized.
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4. Question: Are there drawings available for the Rack Arm identified in the Division 35 Spec
(3.01)?

Question: Where are the drawing/details of the upper left rack arm?

Response: There are no drawings available for the Rack Arm. St. Andrew’s Lock and Dam
operations staff have a spare Rack Arm that can be used to measure and develop shop drawings
from to fabricate the new Rack Arm.

5. Question: Can we use an A516-70N & IT, CVNL 30/20 Ft. Lbs @ -40 Deg. F plate to replace all
the WT materials?

Response: Please provide the specified WT plate for the lifting lugs.
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